Eser birçok alim tarafından ihtisar edil
miştir. Bunlardan İbn Abdüsselam ei-Me
nOfi'nin ed-Dürretü'1-ldmi'a ii beyani
keşirin mine'1-eJ:ıadişi'ş-şa'i'a ve İbnü'd
Deyba'ın bazı hadisler ilavesiyle yaptığı

Temyizü't-tayyib mine'l-]].abiş mimma
yeduru 'ald e1sineti'n-nas mine'l-J:ıadiş
(Kahire 1324, 1347, 1353, 1382/1963; nşr.
Muhammed Osman el-H uşt, Kah i re I 405/
1985; Beyrut 1403/1983, 1405/1985) adlı
çalışmalarıyla Muhammed Abdülbaki ez
Zürkanl'nin kitap üzerinde biri büyük, di
ğeri küçük (nşr. Muhammed b. Lutfl es
Sa b bağ, Riyad 1401/1981 , 1416/1995) iki
muhtasarı anılabilir. Zürkanl'nin büyük
muhtasarı hakkında bilgi yoktur. Kitabın,
Kadılkudat Takıyyüddin tarafından Tel
]].işü '1-Ma]fiişıdi'l-J:ıasene, ayrıca adları

bilinmeyen iki müellif tarafından Tecri
dü'l-Ma]fiişıd 'ani'l-esanid ve 'ş-şeva

el-Ma]faşıdü '1-J:ıasene bir mecmua
içinde Leknev'de ( 1303, SüyOtl"ninleylü 'l
Le' ali'l-maşnü'a ve et-Ta'a~~ubat 'ale'l
mevzü'at'ı ve Abdü lvehhab b. Mevlevl'n in
Keşfü '1-af:ıva/fi na~di'r-ricat'i ile birlikte).
ayrıca Kahire'de( ı 375/1956. 1405) ve Bey
rut'ta (nş r. Muhammed Osman ei-Huşt,

1405/ 1985; nş r. Abdu llah Muhammed Sıd
dlk, Kahire 1375/1956; Beyrut 1399, 1407/
1987) yayımlanmıştır. Adil Yavuz. Mu
hammed b. Abdurrahman es-Sehfıvi
ve el-Makasıdü'l-hasene adıyla bir yük
sek lisans tezi hazırlamıştır ( 1993, SÜ
Sosyal Bilim ler Enstitüsü).